



Ekonomisk plan Staffanstorps HK säsongen 2021/2022

Staffanstorps HK går in i verksamhetsåret med plus i kassan och en betryggande buffert i form av positivt eget kapital.

Intäkter

Föreningens intäkter kommer i huvudsak från medlemsavgifter, sponsring, statliga och kommunala aktivitetsstöd och övriga riktade bidrag, t.ex. från Sparbanksstiftelserna. Vi förväntar oss att intäkterna i huvudsak kommer att vara i paritet med föregående år.

Sponsoravtalen för huvud-, guld- och silversponsorer som tecknades föregående år löper på två år, så de är redan klara. Däremot är bronssponsoravtalen ettåriga, men vi räknar med att minst lika många företag kommer att vilja vara med i Företagsnätverket kommande säsong.

Intäkter från Lundaspelen uteblev pga Corona föregående år, men vi kommer att få ut en viss del av intäkterna via de statliga coronastöden. Vi räknar med att Lundaspelen kommer att kunna genomföras kommande säsong, vilket kommer att generera ett positivt tillskott.

Kostnader

Föreningens kostnader avser i huvudsak matchställ och ledarkläder, utrustning och förbrukningsmaterial, domar- och funktionärsarvoden, utbildningar samt avgifter för seriespel och cuper.

Föregående säsong bytte vi klädleverantör och bytte därför ut samtliga matchställ och ledarkläder, förutom i handbollskola och bollekis. Samtliga spelare i bollekis och handbollskola fick i stället varsin t-shirt, som fungerar som matchtröja vid spel på miniplan i de yngsta åldrarna. Kommande säsong räknar vi med att köpa in nya matchställ till FP11, som börjar seriespel på kortbana, samt bortaställ till F14, som ska spela USM. Vi kommer också att fortsätta med t-shirts till bollekis och handbollskola, då det var väldigt populärt och uppskattat hos barnen. I de äldre lagen räknar vi bara med mindre kompletteringar.

När det gäller utrustning och inköp av förbrukningsmaterial räknar vi med något mindre kostnader för utrustning, då vi föregående säsong rensade ut mycket gammalt i förrådet och ersatte med nytt. Förbrukningsmaterial har vi en del i lager, men räknar med att behöva komplettera en del längre fram under säsongen.

Föregående säsong hade vi pga coronarestriktioner mindre än hälften av ordinarie kostnader för domar- och funktionärsarvoden, samt avgifter för cuper. Dessa räknar vi med kommer att vara avsevärt högre för kommande säsong jämfört med föregående, men i paritet med säsongen 2019/2020 som var ett "normalt" år.

Utbildningskostnader uppskattar vi kommer att ligga på ungefär samma nivå kommande säsong som föregående, eventuellt något lägre då vi utbildade många ledare i TS1 och TS2 föregående verksamhetsår.

Övriga kostnader uppskattar vi kommer att vara i paritet med föregående år.

Staffanstorps HK 2021-04-13

Styrelsen